
ZARZĄDZENIE NR 23/09
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 09 listopada 2009r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim Nr XXV/ 153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brześć Kujawski na rok 2009 

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XXV/ 153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. zmienionej Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 03/09 z 09.03.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVI/ 155 /09 z 23.03.2009r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/ 171 /2009 z 02.06.2009r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 11/09 z 05.06.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/ 173 /09 z 29.06.2009r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 18/09 z 28.07.2009r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 19/09 z 
19.08.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/ 181 /09 z 24.09.2009r., Zarządzeniem Nr 22/09 
z 29.10.2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 29.299.940,- pozostaje bez zmian
    w tym:

    - dochody bieżące w kwocie 25.670.413,- pozostają bez zmian
    - dochody majątkowe w kwocie 3.629.527,- pozostają bez zmian
   

2. Plan wydatków w wysokości 33.808.764,- pozostaje bez zmian 
    w tym:

    - wydatki bieżące w kwocie 23.533.894,- pozostają bez zmian
    - wydatki majątkowe w kwocie 10.274.870,- pozostają bez zmian
    / Zał. Nr 1 /
    / zmiany w ramach planu finansowego /

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim oraz w 
jednostkach oświatowych celem urealnienia budżetu.



Załącznik Nr 1
Wydatki budżetu gminy na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 5 129 758,00 0,00 5 129 758,00

 60016  Drogi publiczne gminne 5 129 758,00 0,00 5 129 758,00

  4270 Zakup usług remontowych 326 000,00 - 260 000,00 66 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 260 000,00 435 000,00

710   Działalność usługowa 301 000,00 0,00 301 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00 500,00 2 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

 71095  Pozostała działalność 29 000,00 - 500,00 28 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 - 500,00 28 500,00

750   Administracja publiczna 2 720 029,00 0,00 2 720 029,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 256 211,00 0,00 256 211,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00 7 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 278 868,00 0,00 2 278 868,00

  4300 Zakup usług pozostałych 204 524,00 20 000,00 224 524,00

  4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 - 20 000,00 37 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 300,00 0,00 624 300,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 619 300,00 0,00 619 300,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 500,00 - 1 000,00 12 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 780,00 2 000,00 35 780,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 170,00 - 1 000,00 12 170,00

801   Oświata i wychowanie 9 672 094,00 0,00 9 672 094,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 073 493,00 0,00 5 073 493,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 459,00 250,00 1 709,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4 050,00 - 250,00 3 800,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 272 138,00 - 960,00 271 178,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00 - 960,00 43 840,00

 80195  Pozostała działalność 96 260,00 960,00 97 220,00



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00 960,00 1 920,00

 
Razem: 33 808 764,00 0,00 33 808 764,00




